
2024 年 8 月 

お客様各位 

アーク・リソース株式会社 

 

培養液「Rat KSOM」の販売改定に関するお願い 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、培養液「Rat KSOM」の販売につきまして改定させていただきたく

お願い申し上げます。 

弊社では、販売状況や生産コスト（人件費、電気代、原材料費）を踏まえ、定期

的に商品の見直しを実施しております。今回、以下の製品において 1mL では使いづ

らいというお客様からのご要望もあり、規格を 2mL に変更し、併せて価格も改定さ

せていただくこととなりました。 

2024 年 4 月に続く価格改定となり、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

（1） 改定日 

2024 年 10 月 1 日出荷分より 

（2） 規格 

「Rat KSOM」1ｍL（10 本/箱）→2ｍL（8 本/箱） 

（3） 価格 

価格については、お問い合わせください。 

 

＜改定に関するお問い合わせ先＞ 

管理グループ Tel：0964-53-9224 


